2024 年 11 月吉日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「ヨークタウンひたちなか ATM」新設のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、〈ろうきん〉では、12 月 4 日（水）より「ヨークタウンひたちなか」に ATMを新設する

こととなりました。

今後とも皆様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．営業開始日

  2024年 12月 4日（水）午前 9時 30分より、営業を開始いたします。

２．新設場所

  茨城県ひたちなか市大字東石川 3614-1

（「ヨークタウンひたちなか」の敷地内）

  ※ 設置場所は、右記の地図をご参照ください。

３．営業時間

平日・土曜・日曜・祝日 午前 9時 30分～午後 10時

４．ご利用サービス

ご入金・お支払・お振込み※・残高照会・通帳記帳

  ※ 平日 午後 3時～午後 10時のお振込みは、翌営業日のお振込みとなります。

    土曜・日曜・祝日のお振込みは、すべて翌営業日のお振込みとなります。

５．お問い合わせ先

  お客様相談デスク TEL：0120-86-6956（受付時間：平日 午前 9時～午後 6時）

以 上